

Maharashtra Industrial Development Corporation (MIDC) has implemented the **Online Building Plan Approval Management System (BPAMS)** since the year 2016. The **Comprehensive Development Control and Promotion Regulations (CDCPR-2023)** sanctioned vide date **13/07/2023** have been incorporated into BPAMS.

In line with the **Ease of Doing Business (EoDB)** guidelines, MIDC has initiated a revision of BPAMS to further streamline processes and enhance efficiency.

Accordingly, **all architects and engineers associated with MIDC** are hereby invited to submit their **suggestions and objections** pertaining to issues faced during the proposals submitted in BPAMS of MIDC. Submissions must be made **within seven (7) days** from the date of publication of this notice, either:

- To the Chief Planner,
Maharashtra Industrial Development Corporation,
Udyog Sarathi, Mahakali Caves Road, Andheri,
Mumbai- 400 093,
or
- Through the **official communication channel** mentioned below
cp@midcindia.org

Chief Planner
MIDC, Mumbai

सार्वजनिक सूचना

दि. १३/०९/२०२६

महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ (MIDC) ने वर्ष २०१६ पासून **ऑनलाईन बिलिंग प्लॅन मंजुरी व्यवस्थापन प्रणाली (BPAMS)** लागू केली आहे. दिनांक १३/०९/२०२३ रोजी मंजूर करण्यात आलेले CDCPR-२०२३ हे BPAMS मध्ये अंमलात आणण्यात आले आहेत. Ease of Doing Business (EoDB) च्या मार्गदर्शक सूचनांच्या संदर्भात MIDC ने BPAMS मध्ये सुधारणा करण्याची प्रक्रिया सुरु केली आहे. MIDC शी संलग्न असलेल्या सर्व **आर्किटेक्ट्स** आणि **अभियंत्यांना** BPAMS प्रणालीद्वारे अर्ज दाखल करताना येणाऱ्या अडचणीबाबत आपले सूचना व हरकती सादर करण्यासाठी आमंत्रित करण्यात येत आहे.

सूचना व हरकती ही **सूचना प्रसिद्ध झाल्याच्या दिनांकापासून ७ (सात) दिवसांच्या आत खालील MIDC कार्यालयात सादर कराव्यात:**

- मुख्य नियोजक,
महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ, पाचवा स्थर,
उद्योग सारथी, महाकाली गुंफा, मरोळ औद्योगिक वसाहत, अंधेरी (पूर्व),
मुंबई ४०० ०९३.
किंवा
- खाली नमूद केलेल्या अधिकृत संपर्क माध्यमातून
cp@midcindia.org

मुख्य नियोजक
म.ओ.वि.म. मुंबई.